A Secretari pear oficiar e qtar.

Sala das Sesste

Vereador Mareio deodoy

Iturama/MG, 12 de novembro de 2021.

Mareio a mbulância

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-00Cie

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° CM 64/2021

Excelentíssimo Senhor

WENDER FERES DE LIMA

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA-MG

Senhor Presidente,

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer a

Vossa Excelência, que seja dirigida MOÇÃO DE APLAUSO e RECONHECIMENTO a

pessoa do senhor ADRIELSON FELIX COSTA DANTA, em reconhecimento dos seus

relevantes serviços prestados a população de Iturama e região.

ADRIELSON FELIX COSTA DANTA, nascido na cidade

de Iturama-Mg em 21/01/2001, esta 6 anos atuando na área de barbearia, sendo destaque pelo

seu trabalho voluntario a entidades e associações de nosso município, e tendo seu atendimento

na equipe do Cleber Cabelereiro, graduado pelo instituto embeleze- Fernand6polis-SP, é

Cristão Evangélico e membro da Igrej a Brasil Para Cristo em Iturama MG.

JUSTIFICATIVA

Em reconhecimento ao trabalho realizado de grande

importância que vem prestando a população de Iturama-MG o senhor ADRIELSON FELIX

COSTA DANTA.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento aos

	Page 1
	Page 2